
 

 

 
 

Ufficio Procurement e 
Contratti 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
www.sissa.it 

SERVIZI GRAFICI PER LA COMUNICAZIONE DELLA SISSA  

Accordo Quadro ai sensi dell’art. 59 del D. Lgs. 36/2023  

Procedura ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. e) del D. Lgs. 36/2023  

RdO n. 4548932  

Codice Identificativo Gara (CIG) n. B29F7581B5 

 

ESITO SEDUTE APERTURA BUSTA AMMINISTRATIVA 

(Verbale n. 1 dd. 03.09.2024 e Verbale n. 2 dd.13.09.2024) 
 
 

Il sottoscritto dott. Marco Rucci, in qualità di Segretario Generale e Responsabile 

Unico di Progetto (RUP) 

PREMESSO che, con determina a contrarre del Segretario Generale Prot. n. 

24544-X/4 dd. 29.07.2024, è stata avviata la procedura negoziata senza bando ai 

sensi dell’art. 50, comma 1, lettera e) del D. Lgs. n. 36/2023, tramite RdO MEPA 

a lotto unico n. 4548932, per l’acquisizione di servizi grafici per la comunicazione 

della SISSA in Accordo Quadro con un unico operatore, ex art. 59 del D. Lgs. n. 

36/2023; 

ATTESO che alla scadenza del termine ultimo per la presentazione delle offerte, 

fissato alle ore 19.00 del giorno 02.09.2024, a cui sono stati invitati tutti gli operatori 

che hanno manifestato interesse all’avviso di indagine di mercato Prot. n. 19943-

X/4 dd. 17.06.2024, hanno risposto:  

1. KAPUSONS SRL, P. IVA 04041930654, con sede legale a Roma, Codice 
Postale 00198, in Via Novara n. 2 - data presentazione offerta il 02.09.2024 – 
ore 10:32 –  

2. ROMI SRL, P.IVA 15149421008, con sede legale a Aci Castello, Codice 

Postale 95021, in Via Provinciale n. 297 - data presentazione offerta il 

02.09.2024 – ore 16:51 –  

3. TASSINARI/VETTA SRL, P.IVA 00943020321, con sede legale a Trieste, 

Codice Postale 34132, in Via Rossini n. 16 - data presentazione offerta il 

02.09.2024 – ore 17:12 – 

VERIFICATO che, come risulta dai verbali n. 1 dd. 03.09.2024 e n. 2 dd. 

13.09.2024, la documentazione presentata è regolare 

 

DECRETA 

 

l’ammissione di tutti gli operatori economici sopra citati alla fase successiva di 

valutazione dell’offerta tecnica. 

 

 



 

 

 
 

Ufficio Procurement e 
Contratti 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
www.sissa.it 

 

Data apposizione firma  

 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Dott. Marco Rucci 

 

 

 


		2024-09-13T13:45:04+0200
	IT
	Marco Rucci




